Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

ПРИКАЗ

04.09.2023           № 90

О назначении ответственного лица за антикоррупционную работу,

утверждение комиссий по противодействию коррупции,

предотвращению и урегулированию конфликта интересов

в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж»

С целью осуществления контроля и координации деятельности структурных подразделений

колледжа предварительного рассмотрения вопросов, связанных с противодействием коррупции,

подготовки по ним предложений для руководства Колледжа, а также для подготовки предложений,

направленных на повышение эффективности противодействия коррупции в Колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицо, ответственное за антикоррупционную работу в СПб ГБПОУ

«Фельдшерский колледж» заведующую практикой Атипову Елену Александровну.

2. Ответственному за антикоррупционную работу Атиповой Е.А. в своей работе

осуществлять контроль и координацию деятельности структурных подразделений

колледжа в соответствии с должностной инструкцией ответственного за

антикоррупционную работу в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж», утвержденную

приказом директора от 21.01.2021 № 10, федеральными и региональными нормативно

правовыми документами, нормативными локальными актами.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в СПб ГБПОУ «Фельдшерский

колледж» с 04.09.2023 года в следующем составе:

Председатель комиссии:

 директор Котова Г.Н.

Зам. председателя комиссии:

 юрисконсульт Запуниди А.В.

Члены комиссии:

 зам. начальника отдела – начальник сектора отдела ведомственного контроля

Комитета по здравоохранению Санкт-Петербурга Галицкий В.А.

 и.о. главного бухгалтера Горбунова А.О.

 зам. директора по АХР Поляков А.Ю.

 зам. директора по ВР Кузнецова С.А.

 зам. директора по УР Мокроусова О.Н.

 начальник материально-технического снабжения Скидан И.А.

 начальник отдела кадров Мубинова Н.Н.

 старший методист Копылова Т.Г.

 заведующая практикой Атипова Е.А.

3.1.  Назначить ответственным секретарем комиссии Атипову Е.А.

3.2.  Назначить заседание комиссии по противодействию коррупции на 05.09.2023.

3.3. Комиссии по противодействию коррупции актуализировать план мероприятий по

противодействию коррупции в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж» на 2023-2027гг.

4.   Приказ директора от 01.06.2021 № 108 считать утратившими силу.

5.  Утвердить комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в СПб

ГБПОУ «Фельдшерский колледж» с 04.09.2023 года в следующем составе:

Председатель комиссии:

 директор Котова Г.Н.

Зам. председателя комиссии:

 заведующая очным отделением Кузнецова Н.Б.

Члены комиссии:

 зам. главный бухгалтера Рябцева А.В.

 зам. директора по АХР Поляков А.Ю.

 зам. директора по ВР Кузнецова С.А.

 зам. директора по УР Мокроусова О.Н.

 начальник отдела кадров Мубинова Н.Н.

 старший методист Копылова Т.Г.

 заведующая практикой Атипова Е.А.

5.1. Назначить ответственным секретарем комиссии Атипову Е.А.

5.2. Назначить лицо, ответственное за регистрацию уведомлений о наличии конфликта

интересов или о возможности его возникновения в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж»,

ответственного за антикоррупционную работу Атипову Е.А.

5.3. Ответственному лицу за регистрацию уведомлений о наличии конфликта интересов или

о возможности его возникновения в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж» Атиповой Е.А.

в своей работе руководствоваться Положением о порядке предотвращения и

урегулирования конфликта интересов в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж»,

федеральными и региональными нормативно правовыми документами, нормативными

локальными актами.

6.   Приказ директора от 07.06.2022 № 94 считать утратившими силу.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Г.Н. Котова

Ознакомлены и согласны:

__________  /_______________/ Атипова Е.А./
__________  /_______________/ Рябцева А.В./
__________  /_______________/ Кузнецова С.А./
__________  /_______________/ Кузнецова Н.Б./
__________  /_______________/ Мокроусова О.Н./
__________  /_______________/ Поляков А.Ю./
__________  /_______________/ Скидан И.А./
__________  /_______________/ Копылова Т.Г./
__________  /_______________/ Мубинова Н.Н./
__________  /_______________/ Горбунова А.О./

		2023-10-24T08:13:41+0300
	Котова Галина Николаевна
	Подпись документа